
MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO N.º 44/2021 – 
TERMO DE CONVÊNIO N.º 02/2021 - OBJETO: Promover o fortalecimento do 
desenvolvimento das ações e serviços de assistência à saúde, prestados aos usuários do SUS e 
região, na implantação de 10 (dez) leitos de UTI COVID, 10 leitos enfermaria COVID e 
manutenção de 10 leitos de enfermaria COVID. VIGÊNCIA: 21/06/2021 a 21/09/2021. 
VALOR: R$ 2.536.500,00. EXECUTOR: Santa Casa de Misericórdia de Guaíra. DATA/ASS.: 
21/06/2021. Guaíra-SP, 21 de Junho de 2021. Prefeito: Edvaldo Doniseti Morais. 

 

 
 
 
 
 


